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Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
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TUNNE OLOSI TURVALLISEKSI 

JOKAISELLA POLULLA 

ASICS lanseeraa päivitettyjä polkuinnovaatioita, kuten GEL-TRABUCO™ 12 

-kengän ja FUJITRAIL™-vaatemalliston, jotka auttavat juoksijoita 

liikuttamaan mieltään. 

[Helmikuun 1. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS lanseeraa tänään uuden 
polkujuoksukampanjansa "Move your mind on the trails". Kampanjassa esitellään uusi GEL-
TRABUCO™ 12 -kenkä sekä FUJITRAIL™-vaatemalliston päivitetty versio.  

GEL-TRABUCO™ 12 -kenkä on saanut pieniä päivityksiä verrattuna edeltäjäänsä, joka sai viime 
kaudella alan johtavia palkintoja. ASICS EMEA:n vanhempi tuotemarkkinointiasiantuntija 
Magdalena Gassebner kuvailee muutoksia näin: "GEL-TRABUCO™:n 12. mallissa olemme 
pysyneet lähellä japanilaisia juuriamme ja noudattaneet Kaizen-käytäntöä, joka tarkoittaa 
'jatkuvaa parantamista'. Olemme tehneet päivityksiä päällisen muotoiluun ja panostaneet 
siihen, että GEL-TRABUCO™ 12 on mahdollisimman pehmustettu ja suojaava. Olemme 
vakuuttuneita siitä, että kengistä tulee loistava kumppani kaikille polkujuoksijolle - 
ammattilaisista aloittelijoihin. 

GEL-TRABUCO™ 12:ssa on FF BLAST™ -välipohja ja 3D SPACE CONSTRUCTION™ -teknologia, 
jotka yhdessä luovat pehmustetun ja vakaan juoksun. Ulkopohja, jossa on ASICSGRIP™-
teknologia, mahdollistaa pidon erilaisissa maastoissa ja jalkaterän suojalevyn ja 
varvasvahvistusten ansiosta jalka on suojattu teräviltä kiviltä, joita poluilta voi löytyä. 

Maksimaalinen mukavuus, ei häiriötekijöitä 
FUJITRAIL™-mallisto rakentuu ASICSin ajatukseen: Juokse ilman häiriötekijöitä. 
Ominaisuudet, kuten saumaton muotoilu, jonka tarkoituksena on estää hankaumat ja lisätä 
liikkumisen vapautta ja ACTIBREEZE™-teknologia, joka auttaa pitämään juoksijat viileinä 
polulla lämpiminä päivinä, varmistavat, että mallisto ei ole esteenä polkujuoksuseikkailuille.  



LEHDISTÖTIEDOTE

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.

Michael Dudley, ASICS EMEA:n Senior Product Line Manager Apparel, kertoo mallistosta: 
"Olemme ottaneet huomioon omien polkujuoksijoidemme palautteen tuottaaksemme juuri 
sitä, mitä polkujuoksijat tarvitsevat: suojaavia vaatteita, jotka eivät häiritse heitä poluilla. 
FUJITRAIL™-mallisto täyttää tämän tavoitteen, sillä siinä on älykäs säilytysmahdollisuus, jonka 
ansiosta juoksijat voivat ottaa mukaansa kaiken, mitä he tarvitsevat polkujuoksua varten, sekä 
tuulen- ja vedenkestävät vaatteet, jotka suojaavat juoksijoita sääolosuhteilta. Mallisto ei estä 
liikkumista poluilla.” 

Malliston uutuuksissa, kuten FUJITRAIL™ Packable Jacketissa tai FUJITRAIL™ Singletissä, on 
koko malliston kattava painatus, joka on saanut inspiraationsa Japanin ikonisen Fuji-vuoren 
satelliittikuvista. Taidetyyli on johdettu käsin renderöidyistä japanilaisista perinteisistä 
kuvioista, mikä tuo malliston lähemmäs sen reittejä.  

ASICS FUJITRAIL™ Collection ja GEL-TRABUCO™ 12 -kengät ovat nyt saatavilla verkossa ja 
kaupoissa. 
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